

Dodávateľ MIVA MARKET spol. s r.o. MIVA Market, spol. s r.o. Mlynská 1323/13 053 11 Smižany Miesto podnikania: Smižany, Mlynská 13 Peňažný ústav: Tatrabanka, a.s. Spišská Nová Ves Účet: 2627841398/1100 Firma zapísaná vo vložke 19004/V, oddiel Sro, na Okr.súde Košice I.		IČ DPH: SK2022277796 DIČ: 2022277796 IČO: 36704041		Číslo 122895 Typ faktúry 8 Konšt. symbol 0008 HZ-obj. číslo Dodací list č. SÚHRNNÁ	
Prijemca OBEC KLUKNAVA Kluknava 177 Kluknava		IČO: 00329274 IČ DPH: Miesto podnikania: Kluknava		Odberateľ OBEC KLUKNAVA Kluknava 177 053 51 Kluknava Došlo dňa: 27.11.2012 Číslo: 1101/2012 Predčíslo Začíslo Referent	
Dodacie podmienky Spôsob dopravy Vyskladnenie		Dátum vystavenia 26.11.2012 Dátum splatnosti 06.12.2012 Dátum vzniku daň.pov. 26.11.2012 Forma úhrady Prevodný príkaz			

Ďakujeme Vám za nákup ! Tešíme sa na ďalšiu spoluprácu !

Fakturujeme Vám tovar z dod.listov podľa nasledujúcej špecifikácie :

Č.tovaru Označenie dodávky	Množstvo MJ	Jedn.cena % DPH	Cena s DPH DPH	Suma bez DPH Suma s DPH
10147	12.00 ks	0.12000	0.14	1.44
Ceruzka 1703 č.1,2,3,4		20 %	0.29	1.73
21101	1.00 rol	0.75000	0.90	0.75
Faxový papier 210/15/12		20 %	0.15	0.90
22210	2.00 bal	0.81000	0.97	1.62
Obálka C6/100 S		20 %	0.32	1.94
20406	100.00 ks	0.04000	0.05	4.00
Obálka B6 s doručenkou		20 %	0.80	4.80
20434	20.00 ks	0.04000	0.05	0.80
Obálka B6 DVR bez opak.doruč.		20 %	0.16	0.96
20441	50.00 ks	0.05000	0.06	2.50
Obálka C4 Strip		20 %	0.50	3.00
22212	2.00 bal	1.28000	1.54	2.56
Obálka DL okienko/100 S		20 %	0.51	3.07
22214	2.00 bal	1.13000	1.36	2.26
Obálka DL bez okna/100 S		20 %	0.45	2.71
11111	3.00 kr.	0.25000	0.30	0.75
Sponky 452		20 %	0.15	0.90
11102	3.00 kr.	0.48000	0.58	1.44
Sponky 472 ZN		20 %	0.29	1.73
41131	2.00 bal	1.44000	1.73	2.88
Euroobal A4/100		20 %	0.58	3.46
40190	1.00 bal	1.67000	2.00	1.67
Euroobal A5/100		20 %	0.33	2.00

Č.tovaru Označenie dodávky	Množstvo MJ	Jedn.cena % DPH	Cena s DPH DPH	Suma bez DPH Suma s DPH
40415	20.00 ks	0.09000	0.11	1.80
Rýchloviazač A4 obyčajný		20 %	0.36	2.16
91163	1.00 bal	2.45000	2.94	2.45
CD-R/10 ks		20 %	0.49	2.94
21501	10.00 ks	0.02000	0.02	0.20
Dvojhárky čisté		20 %	0.04	0.24
21500	10.00 hár	0.02000	0.02	0.20
Dvojhárky linkované 70g		20 %	0.04	0.24
70464	2.00 ks	0.63000	0.76	1.26
Zošit 464		20 %	0.25	1.51
70695	2.00 ks	1.25000	1.50	2.50
Kniha A4 100 link.		20 %	0.50	3.00
40205	10.00 ks	0.44000	0.53	4.40
Spisové dosky A4 so šnúrkami		20 %	0.88	5.28
20913	2.00 ks	0.65000	0.78	1.30
Blok kocka 8x8x6cm		20 %	0.26	1.56
10224	3.00 ks	0.17000	0.20	0.51
Popisovač 2846		20 %	0.10	0.61
95085	2.00 ks	0.46000	0.55	0.92
Príj.pokl.doklad obyč.		20 %	0.18	1.10
95086	2.00 ks	0.55000	0.66	1.10
Výdav.pokl.doklad obyč.		20 %	0.22	1.32
40304	10.00 ks	1.07000	1.28	10.70
Poradač A4 pákový celom.		20 %	2.14	12.84
10226	3.00 ks	0.26000	0.31	0.78
Popisovač 2811		20 %	0.16	0.94
11451	4.00 ks	3.10000	3.72	12.40
Kazeta Blanco Roller 4.2 mm		20 %	2.48	14.88
12626	3.00 ks	0.29000	0.35	0.87
Záložka 659 Eagle		20 %	0.17	1.04
20001	5.00 bal	2.90000	3.48	14.50
Xer.papier A4/80g Maestro		20 %	2.90	17.40
11000	2.00 kr.	0.41000	0.49	0.82
Pripínáčky 223		20 %	0.16	0.98
11001	2.00 kr.	0.81000	0.97	1.62
Pripínáčky 201		20 %	0.32	1.94
SUMA ZA DL.Č.: 124053		zo dňa: 26.11.2012		81.00
50720	1.00 ks	1.21000	1.45	1.21
Clin náhrada		20 %	0.24	1.45
50784	1.00 ks	1.91000	2.29	1.91
Cif 500 ml		20 %	0.38	2.29
50842	1.00 ks	6.12000	7.34	6.12
Elzon plus 5 l		20 %	1.22	7.34
50217	3.00 ks	0.93000	1.12	2.79
Handra 80x50 tkaná		20 %	0.56	3.35
50610	2.00 ks	0.66000	0.79	1.32
Kefa WC		20 %	0.26	1.58
50302	3.00 ks	0.38000	0.46	1.14
Utierka švédská		20 %	0.23	1.37
50783	3.00 ks	1.17000	1.40	3.51
Osviežovač vzduchu 300ml		20 %	0.70	4.21

Číslovaru Označenie dodávky	Množstvo MJ	Jedn.cena % DPH	Cena s DPH DPH	Suma bez DPH Suma s DPH
50778	4.00 ks	0.39000	0.47	1.56
WC košík-fólia		20 %	0.31	1.87
50758	1.00 ks	1.97000	2.36	1.97
Savo WC gel 750ml		20 %	0.39	2.36
50613	1.00 ks	4.66000	5.59	4.66
Zmeták 30cm s drev.násadou		20 %	0.93	5.59
50109	2.00 ks	1.12000	1.34	2.24
Mydlo tek. 1 l		20 %	0.45	2.69
50202	3.00 ks	1.03000	1.24	3.09
Handra veľká		20 %	0.62	3.71

SUMA ZA DL.Č.: 124060 zo dňa: 26.11.2012 31.52

SUMA ZA IČO+VOJ: 00329274 112.52

SPOLU BEZ DPH: 112.52

SUMA NA ÚHRADU: [EUR] 135.02

KONVERZNÝ KURZ 1 EUR = 30.1260 SKK [SK] 4 067.61

Sadzba	Základ dane	DPH	Spolu s DPH
0 %	0.00	0.00	0.00
10 %	0.00	0.00	0.00
20 %	112.52	22.50	135.02
S P O L U:	112.52	22.50	135.02

Dodaný tovar ostáva majetkom predávajúceho až do jeho úplného zaplatenia.

Vyhotovil: Monika Gondová

MIVA MARKET spol. s r.o.
veľkoobchod
Mlynská 13, 053 11 Sabinov

7.12.2012

